
別紙2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 閉鎖した定期券発売所 

東梅田駅 

谷町九丁目駅 

堺筋本町駅 

定期券発売所 

定期券発売所 

定期券発売所 

閉 鎖 日 

2023年 4月 28日（金） 

「定期券・PiTaPa WEB予約サービス」の導入に伴い、2023年4月 28日（金）をもちまして、上記の

定期券発売所を閉鎖させていただきました。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。また、

定期券の購入、PiTaPa利用割引サービスの登録の際は、「定期券・PiTaPa WEB予約サービス」をご利用

いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

2023年 4月29日以降の定期券発売所 

発 売 場 所 営 業 時 間 休 業 日 

梅 田 駅 

平日 

7：00 ～ 20：00 

土曜 

9：00 ～ 20：00 

日曜・祝休日 

9：00 ～ 18：00 

年 中 無 休 

なんば駅 

天王寺駅 

月曜 ～ 土曜 

9：00 ～ 20：00 

日曜・祝休日 

9：00 ～ 18：00 

1月1日 

 

定期券・PiTaPa WEB予約サービス 

定期券発売所 

閉鎖のお知らせ 

長きにわたりご愛顧いただき、ありがとうございました。 

厚くお礼を申し上げます。 


